Архангельская область Устьянский муниципальный район
Муниципальное образование “Шангальское”

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	четвертого созыва
	 (девятнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 20 февраля 2018 года
	№109

Об отмене решения Совета депутатов МО "Шангальское"
от 27.04.2017 года №68 "Об утверждении Правил исчисления денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования "Шангальское"

	Руководствуясь областным законом от 10.07.2017 года №539-36-ОЗ "О внесении изменений в отдельные областные законы", областным законом от 27.09.2006 года № 222-12-ОЗ "О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области", постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 года №922 "Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы" Совет депутатов муниципального образования "Шангальское"
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов муниципального образования "Шангальское" от 27.04.2017 года №68 "Об утверждении Правил исчисления денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования "Шангальское" "отменить.
2.  Производить исчисление денежного содержания муниципальных служащих в соответствии с Положением, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 года №922.

Глава муниципального
образования «Шангальское»                                                                        С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов                                                                                          муниципального образования «Шангальское»                                           С.М.Добрынский